的定价基准，未达到的可延长解锁期，直至符合上述条件。 若公司发生派息、资本公积转增股本、派发股

票红利、股份拆细或缩股、配股、派发现金红利等事宜，则定价基准作相应调整。

综上所述，董事会认为2014年限制性股票激励计划第三个解锁期解锁条件已经成就，且本次实施的

股权激励计划与已披露的激励计划无差异。根据公司2014年度第二次临时股东大会的授权，同意公司按

照股权激励计划的相关规定办理2014年限制性股票激励计划第三个解锁期的相关解锁事宜。

三、 2014年限制性股票激励计划第三个解锁期的解锁安排

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为：2019年1月28日。

2、本次解锁的限制性股票数量为5,792,008股，占2014年限制性股票激励计划限制性股票总数的

比例为33.33%，占公司目前总股本的比例为0.8959%。

3、本次申请解锁的激励对象人数为204人。

4、激励对象本次限制性股票解锁股份可上市流通情况如下：

单位：股

姓名 职务

获授的限制性股

票数量

第三期可解锁限制

性股票数量

剩余未解锁限制性

股票数量

余少华 董事长 270,000 90,000 0

夏存海 副董事长 270,000 90,000 0

胡广文 董事、总经理 300,000 100,001 0

金正旺 董事、副总经理、党委书记 270,000 90,000 0

吴海波 董事 255,000 85,001 0

黄宣泽 副总经理 255,000 85,001 0

毛浩 副总经理、董事会秘书 255,000 85,001 0

徐勇 副总经理 255,000 85,001 0

吕向东 副总经理 255,000 85,001 0

余向红 副总经理 255,000 85,001 0

胡强高 副总经理 255,000 85,001 0

毕梅 财务总监 126,000 42,000 0

其他相关核心骨干人员（192人) 15,372,000 4,785,000 0

合计（204人） 18,393,000 5,792,008 0

注：根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变

动管理业务指引》等有关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员（余少华、夏存海、吴

海波、胡广文、金正旺、黄宣泽、毛浩、徐勇、吕向东、余向红、胡强高、毕梅）所持限制性股票解除限售后，

其所持公司股份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将继续锁定。 同时其买卖股份应遵守

中国证监会及深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

四、 解除限售后的股本结构变动表

（单位：股）

股份类型

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） （+、-） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 23,747,008 3.6731% -5,792,008 17,955,000 2.7772%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 23,747,008 3.6731% -5,792,008 17,955,000 2.7772%

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 23,747,008 3.6731% -5,792,008 17,955,000 2.7772%

二、无限售条件的流通股 622,769,744 96.3269% 5,792,008 628,561,752 97.2228%

1、人民币普通股 622,769,744 96.3269% 5,792,008 628,561,752 97.2228%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 646,516,752 100.0000% 646,516,752 100.0000%

五、 董事会薪酬与考核委员会意见

经核查，董事会薪酬与考核委员会认为：本次可解锁激励对象资格符合《上市公司股权激励管理办

法》及公司《2014年限制性股票激励计划（草案）》等的相关规定，激励对象可解锁限制性股票数量与

其在考核年度内个人考核结果相符，且公司业绩指标等其他解锁条件均已达成，同意公司办理相关解锁

事宜。

六、 独立董事意见

公司独立董事对2014年限制性股票激励计划第三个解锁期解锁条件成就等相关事项进行了审查，

发表如下独立意见：

1、公司符合《上市公司股权激励管理办法》等法律法规规定的实施股权激励的情形，公司具备实施

股权激励计划的主体资格，未发生激励计划中规定不得解锁的情形；

2、2014年限制性股票激励计划第三个解锁期解锁激励对象符合解锁资格条件， 可解锁限制性股票

数量与其在考核年度内个人考核结果相符，其作为本次可解锁的激励对象主体资格合法、有效。

3、公司激励计划对各激励对象获授限制性股票的解锁安排未违反相关法律法规的规定，未损害公

司及全体股东的利益。

综上，同意公司204名激励对象在公司激励计划规定的第三个解锁期内解锁。

七、 监事会意见

经对公司2014年限制性股票激励计划第三个解锁期可解锁激励对象名单进行核查， 公司204名激

励对象符合《公司法》等法律法规和《公司章程》有关任职资格的规定，不存在《上市公司股权激励管理